
245

Středa 12. týdne 2

A QQQ 


Na -




uč




mě,


Ho -




spo -




di -




ne,




svým

.


pří -




ka -


zům!

A QQQ
.  


  

E QQQ
       . R RE QQQ .       

OL635

[Ž 119 (118),12b]
R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )
A QQQ 

Ukaž mi, Hospodine, cestu svých1. 

Pouč mě, (+) ať zachovám tvůj2. 

Voď mě po stezce svých3. 

Nakloň mé srdce k svým4. 

Odvrať mé oči, ať nevidí5. 

   Hle, toužím po tvých6. 




pří -

zá -

před -

při -

mar -

na -



ka -

pi -

ká -

ří -




zá-

ze-



zů,

kon

sů,

ním,

nost,

ních,



   a budu ji věrně

   a chráním ho celým svým

neboť v ní mám

nikoli však k nespravedlivému

dej mi život na své

dej mi život pro svou




za -

srd -

za -

zi -

ces -

spra -



cho -

lí -

ve -




vá -

be -

dl-



vat.

cem.

ní.

sku.

tě!

nost!

A QQQ   


    




Ž 119 (118)








*

*

*

*

*

*






R.

R.

R.

R.

R.

R.

OL636

[Ž 10 (9),12b]

Sobota 12. týdne 2(Čtvrtek 12. týdne 2 - viz OL540)
(Pátek 12. týdne 2 - viz OL539)

A 
Ne-


za -


po -


mí -


nej


na


chu -


dá -


ky,




Ho-




spo -




di -



ne!

A         S  S 

E .          E .     
  

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A R

Proč jsi nás, Bože, na1. -
Pamatuj na svou obec, kterou sis kdysi získal, +2. 
        na svůj kmen, který sis vy -




do -

kou -




bro

pil




za -

do



vr -

vlast -




nic-



hl,

tví,




  proč

na



dýmá tvůj hněv proti ovcím,

horu Sión,




kte -

kde




ré

ses




pa -

u -



sí -


 

seš?

dlil.

A      


 


 S  


A

Zaměř své kroky3. 
Tvoji protivníci hlučeli4. 
                        uvnitř tvého sva -

k dáv-

té -

ným

ho

tro -

mí -

skám:

sta,

ne -

  své

přítel ve svatyni

korouhve tam vzty -

všech-

či -

no

li

zni -

na ví - těz-

čil.

ství.

A

   Jsou podobni těm,5. 
                    kdo v houštině má -
   Tvou svatyni vy6. -

va -
da -

jí
li

se -
o -

ky - rou,
hni,

  hned

   až

širočinou a kladivem
                    rozbíjejí všechny
do základů znesvětili příbytek

je -
tvé -

jí
ho

brá -
jmé -

ny.
na.

A

Shlédni7. 
Ať se ponížený ne8. -

na
vra -

svou
cí

smlou -
zkla -

vu,
mán,

 vždyť
u -

zákoutí země i pole jsou
bohý a nuzný nechť chvá -

pl -
lí

ná
tvé

ná -
jmé -

si - lí.
no!

E      
  


   

 E      


 


   






Ž 74 (73)













*

*

*
*






*
*



*

*





R.

R.

R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


